
Kód zboží:150 080 920
    

Cena:    21 000 Kč
Cena s DPH: 25 410 Kč

řazač skla RHYNO 

Řezač skla RHYNO
Popis zboží:

RHYNO řezač skla je jedinečný vyprošťovací nástroj, který se používá k rychlému 
odstranění čelního skla automobilu, tak abyste získali přístup ke zraněným ve vozidle. Čelní, 
boční nebo zadní okna mohou být rozřezány během jedné minuty pro rychlý přístup ke 
zraněným, nebo se dá použít k jiným záchranným operacím. Při řezání čelního skla se úlomky 
nedostanou dovnitř vozidla a tím ochrání zraněného cestujícího.

RHYNO řezač skla - sada obsahuje:

• 14.4 řezač skla
• 2x Lithium-iontová baterie
• rychlo nabíječka ( 30 minut)
• 2 úchyty s přísavkami
• klíč na čepele
• mini imbusový klíč
• praktická taška
• návod k použití

Doporučujeme zhlédnout přiložené video.

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 1


